
物品（印刷）契約に関する事項の公表（指名競争入札・見積り合わせ）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

入札日
（見積り合わせ日）

広報・行政経営課 【単価契約】広報かこがわ 株式会社神戸新聞総合印刷 別紙「契約単価」 R05.10.12

市民税課 市民税・県民税・森林環境税　特別徴収納入書 レスター工業株式会社　神戸営業所 286,000 R05.10.13

市民税課 封筒（特別徴収） 日本通信紙株式会社　神戸営業所 413,457 R05.10.13

市民税課
令和６年度　市民税・県民税・森林環境税特別徴収関
係書類綴

山内印刷株式会社 470,800 R05.10.13

市民税課
市民税・県民税・森林環境税特別徴収税額の決定・変
更通知書（納税義務者用）

東洋印刷株式会社　神戸営業所 660,000 R05.10.16

資産税課 令和６年度　償却資産申告の手引き 株式会社六甲商会　加古川支店 273,240 R05.10.05

資産税課
令和６年度固定資産税・都市計画税納税通知書（共有
者用）

水三島紙工株式会社　神戸支店 320,760 R05.10.12

資産税課
令和６年度　固定資産税・都市計画税納税通知書（口
座振替用・自動振込み用）

株式会社ロータリービジネス　神戸
営業所

407,550 R05.10.12

資産税課
令和６年度　固定資産税・都市計画税　納税通知書（一
般納付用）

小林クリエイト株式会社　神戸営業
所

884,070 R05.10.12

債権管理課 督促状 水三島紙工株式会社　神戸支店 283,800 R05.10.12

債権管理課 納付催告書
株式会社コーユービジネス　神戸営
業所

312,400 R05.10.13

債権管理課 差押警告書
株式会社コーユービジネス　神戸営
業所

330,000 R05.10.13

債権管理課 納付済額のお知らせ（ＨＸ５６） 塚田印刷株式会社 603,680 R05.10.20

産業振興課 観光ガイドブック「わがまち加古川７０選」 山内印刷株式会社 324,500 R05.10.03



契約単価（税抜）

Ａ４、２８ページ 17.01円/部

Ａ４、３２ページ 16.99円/部

別紙「契約単価」

名称

【単価契約】広報かこがわ



物品（印刷）契約に関する事項の公表（１者随契）

主管課名 名称 契約業者名
契約金額
（税込）

見積日 契約の相手方を選定した理由

環境第１課
令和５年度　年末年始ごみ収集
日程のお知らせ

服部プロセス株式会社　加
古川支店

404,976 R05.10.25

　本案件は、令和５年10月18日に３者で見積り合せを
行ったが３者いずれも予定価格超過により不調となっ
たため、執行予定額を見直し再度見積を徴取しようと
するものである。
　予定金額が財務規則第94条に規定する金額の範囲
内であり、かつ、不調となった同案件で見積を徴取し
た際、最安値を提示してきた服部プロセス株式会社
加古川支店と随意契約を行う。


